
 

 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.04.2020 г.                                                                                                         № 699 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

от 06.04.2017 № 715 «О порядке и сроках 

составления проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на очередной финансовый год 

(на очередной финансовый год и 

плановый период)» 

 

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год 

(на очередной финансовый год и плановый период), утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 06.04.2017 № 715, следующие изменения: 

1.1 строку 24 изложить в следующей редакции: 

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Подготовка и направление в Городскую 

Думу Петропавловск-Камчатского 

городского округа проекта 

муниципального правового акта об 

отмене неэффективных налоговых 

расходов (в случае выявления 

неэффективных налоговых расходов по 

результатам проведенной оценки)  

до 01 

августа 

Управление 

экономического 

развития и 

имущественных 

отношений  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

»; 

1.2 строку 25 изложить в следующей редакции: 



 

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Разработка проектов муниципальных 

правовых актов о местных налогах и 

сборах 

 

до 15 

августа 

Управление 

экономического 

развития и 

имущественных 

отношений 

 

  

Субъекты 

бюджетного 

планирования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

»;. 

1.3 строку 29 исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  К.В. Брызгин 

 


